
白石セミナーのご案内

謹啓時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 平素は、格別のご高配

を賜り、厚くお礼申しあげます。下記の通り白石セミナーを開催する運びとな

りました。ご多用中とは存じますが、ご参集賜りますようお願い申しあげます。

謹白

記

日時: 2017年 3月 7日(火) 19:15'"'-' 

場所:舞鶴会館

宮城県白石市大手町4-3

TEL. 0224-26-2323 

【座長】海上内科医院院長海上寛先生

<製品説明>

選択的SGLT2阻害剤-2型糖尿病治療剤一「ルセフィ錠Jについて

大正富山医薬品(株)

<特別講演>

W CKD (慢性腎臓病)と糖尿病性腎症 』

東北大学大学院薬学研究科臨床薬学分野

教授 佐藤博先生

※講演会終了後に情報交換会をご用意しております。

主催:大正富山医薬品株式会社


